


ryrMI

výroční zpráva o činnosti orla jednota zNoJMo

za rok 2027

Obsah:

1. Základní údaje

2, Kontaktní údaje
3, členská základna
4. Rada jednoty

5. Odborné rady
6. činnost
7. Přílohy

účetní závěrka k gt,I2.2027

Výroční zpráva Stránka l z 4





ryIluer
1. Základní údaie:

2. Kontaktníúdaie

3. Členská záklgdna

Název organizace

řo
právní forma

Sídl" -
Statutární zástupce:

OREL jednota ZNOJMO

456s7297

spolek

ffi
Datum vzniku mandátu:

Starosta Mgr Ludvík Mihola 29.5.2019
Místostarosta Eva zámečníková 29.5.2079

Sekretář Marie Ševčíková 29.5,2019
organizačnísložky
(.|ednoty v rámci župy)

poštovní adresa Znojmo, Vídeňská 22

telefon ]jlť§1l
Emailová adresa

Webové stránky

Stav k 1.1, Stav k 31.12. rozdíl
Celkový počet členů 42 42

6-18 let 7 6 -1

19-59 let 27 27

60 š let 8 9 +].

Výroční zpráva Stránka 2 z 4





,/ {/,L-.,

-útTGl
4. Rada iednotv

jméno Datum vzniku mandátu:

5. Odborné radv (isou-lilřízenv)

Předseda rady

6. Činnost iednotv

Sportovní aktivity pěšíturistika, šachy

7. Kulturní aktivity Jednota Znojmo reprezentuje organizaci OREL i na významných
občanských akcích - zasazuje se o předávání svých hodnot
veřejnostl

květen účast členů Orla s praporem na vzpomínkové akci

8. května

Srpen 21. srpna
Říjen 28, října

Listopad 11. listopad

17. listopad

§-Duchouiaktivitv Jednota OREL Znojmo reprezentuje své duchovnízásady
Organizování zájezdu na sv, Hostýn pro členy i nečleny Orla

Sta rosta Mgr Ludvík Mihola 29.5.2019
M ístostarosta Eva zámečníková 29.5.2019
M ístosta rosta

Sekretář Marie Ševčíková 29.5.2019
člen Marek venuta 29.5.20L9
člen Lukáš Kutý 29,5.2019
člen

člen

člen

Duchovní rádce P- Petr Bartoněk 29.5.2019

Tělovýchovná rada

Rada mládeže

Duchovní rada P. Petr Bartoněk

Ekonomická rada

kulturnírada

Revizní komise zdenka zezulová

Výroční zpráva Stránka 3 z 4





/ffin*l,

9. Účast na akcích ústředí

10. Ostatní aktivity

Seznam příloh, počet listů:

Vypracoval:

Datum:

Podpis statutá rn ího zástupce

, účast s praporem na pěší pouti do Hlubokých Mašůvek

orelští senioří se každoročně schází na třídenním ,,setkání
seniorů" orga nizovaném ústředím Orla

členové se účastní besed KLAS (Klub Aktivních Seniorů), někteří
jako animátoři

Zajišťují roznos časopisu Proglas cca 170 odběratelům
Navštěvují pacienty v nemocnici (pod záštitou ADRA)
Spolupracujís Charitou při sběru a tříděníšatstva

Marie Ševčíková

22.2.zoz2

Výroční zpráva Stránka 4 z 4





Spolek oREL jednota ZNoJMo
tň.

45657297

SÍdlo Zno.jmo, Vídeňská 3275122

ú č erru í zÁvĚ R KA K E D N l .........'.§,,1,.,.1.2,,?9?.1. ...,........

(v Kč)

Zůstatky
k 1.1. daného roku l n" konci období

Majetek
Dlouhodobý hmotný majetek
uluuíloooDy nenmofny majetek
Pokladna a ceniny 48,00 48,00

lKovní ucty (vc. deponovaných peněz) 300,00
Průběžné poloaky (sl. 15 - sl. 14)
Cenné papíry

Zásoby

ronleoavKy - bez půjček - bez pohybu peněz

|ohledávky - poskytnuté půjčky
Majetek celkem 48,00 348,00
Závazky k í. 1. daného roku na konci období
Závazky - bez půjček -bez pohybu penOz
Přijaté půjčky

úvěry
Závazky celkem

sl. Příjmy nezdaňované zdaňované celkem
Clenské příspěvky 2 520,00 X 2 520,00
Přijaté dary X
Dotace x
Ostatnípříjmy 6 180,00 6 180,00
Nájemné, reklama X

90 Ť,j*y celkem (sl. 16 až21| 8 700,00 8 700,00

sl. Výdaje neovlivňující základ
daně z příjmů

snižující základ
daně z příjmů celkem

odvod CP 8 100,00 8 100,00
FlO počáteční vklad 300,00 300,00

x
\ákup dlouhodobého majetku, tÓ"n n rcXe lhoOni6'i X
Cstatní výdaje

9í Výdaje celkem (sl,22 až 33) 8 400,00 8 400,00

Formulář Fm-E t]četní závěrka, Vsrze 1 - xls (2o.1 1.2012)

Učetní závěrka sestavena dne 11.01 ,2022 íi+l //tr. l.c,,43_i
póabiš ši ái i ii ai r ii ň lj' žá; šiii ;ó ě

PReULED O MAJETKUIA,ZAVAZcícp1 l,: ,. ----]IT

,ED PRlJMq A,VÝDAJť, , , ,----- --l'.1




